[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025 года № 41/441
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 28 декабря 2022 г. № 8/132 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2024 г. № 540-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» в части 7 статьи 22 Федерального закона, Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа р е ш и л о:

1. Пункт 2.1. Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики  от 28 декабря 2022 г. № 8/132 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 11 декабря 2023 г. № 23/304), признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                     С.Н. Грачева
Глава Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                      Н.Н. Раськин